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PRAKTYKA ESTRADOWA 
Karta zaliczenia przedmiotu (semestr zimowy rok akademicki 2020/2021)

	Lp.
	Przedsięwzięcie
	Data
	Liczba 
pkt ECTS

	1
	Semestralny egzamin z przedmiotu głównego
	
	0,2

	2
	Egzamin techniczny
	
	0,2

	3
	Egzamin kameralny
	
	0,2

	4
	Udział w audycji katedry
	
	0,2

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	



Warunkiem uzyskania zaliczenia przedmiotu „praktyka estradowa” jest uzyskanie 1 pkt. ECTS 
w semestrze realizując proponowane przedsięwzięcia artystyczne:
	Przedsięwzięcie
	Liczba pkt. ECTS

	Semestralny egzamin z przedmiotu głównego
	0,2

	Egzamin techniczny
	0,2

	Egzamin kameralny
	0,2

	Udział w audycji katedry 
	0,2

	Udział w uczelnianym koncercie orkiestrowym lub chóralnym
	0,2 za każdy projekt

	Udział w koncercie w charakterze solisty lub kameralisty w uczelni
	0,2

	Udział w koncercie w charakterze solisty, kameralisty lub członka orkiestry poza uczelnią
	0,2

	Słuchacz koncertu w uczelni lub wysłuchanie koncertu w sieci internetowej (w tabeli należy wpisać link i datę dostępu)
	0,2



Zaliczenia przedmiotu dokonuje Dyrektor lub Zastępca dyrektora Instytutu.
[bookmark: _GoBack]Wypełnioną tabelę należy wysłać do właściwego Sekretariatu Instytutu w terminie do 10 lutego 2021.

